Mpuem
nuLLu

Obepn

3aBTpak:

MEHHKO

23 Mmas 2024r

HaumeHoBaHuWe 6ntoaa

VKpa 13 Mopkosu

KoTneTta «[lepmckaa»
Kalwua rpeyHeBas paccbinuyaras

Kakao ¢ Mosiokom
Xneb pXaHo- NIWEHNYHbIN
Xneb NuweHNYHbIA

MToro 3a 3aBTpak:

Kawa maHHas MonoyHas Ba3Kas

Kakao ¢ Monokom

Cpob6a 06bIKHOBEHHAsA C MAc/iOM C/IMBOYHbIM
Xneb NiweHNYHbIM

MToro 3a 3aBTpak:

O6epn:

3aBTpak
(nna OB3)

MKpa n3 MopKoBu

Cyn 13 oBolLLeit

KoTnet «lepmckas»

Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
KomnoT 13 3aMOpOXEHHbIX Arof,
Xneb pXaHo- NLeHNYHbIN

Xneb6 MieHNYHbI

MToro 3a 06ea;

Kalua maHHas Mo/io4Has Bs3Kas

Kakao ¢ M0/IoKOM

Cpo6a 06bIKHOBEHHAS! C MAc/OM CMBOYHbIM
Xneb NieHNYHbI

MToro 3a 3aBrpak:

Ob6en;

3aBrpak

VKpa 13 MopKoBsu

Cyn 13 oBoLLei

Kotneta «lMepmckas»

Kawa rpeyHesas paccbinyaras
KOMMNOT 13 3aMOPOXEHHbIX Ar04
Xneb p>XaHO- NLWEHNYHBbIA
Xneb6 NLeHNYHbI

MToro 3a o6eg;

Vkpa 13 MmopkoBu

KoTneTta «llepmckaa»

Kalwua rpeyHeBas paccbinyatas
Kakao ¢ Monokom

Xneb pXXaHO-MWeHNYHbI
Xne6 MweHNsHbIAT

1-4 knacchbl

1-4 knaccbl (OB3)

5-11 knaccobl

5-11 knacchbl

Bec
6noaa

60
90
150

200
30
30
560

205
200
70
30

505
60

200

90

150

200

30

30
760

250
200
70
30
550
100
250
100
180
200
30
30
890

100
100
180
200
30

30

660

Muuiesble BewecTsa (r)

1,36
14,4
8,73
3,77
3,18
3,00
34,44

6,53
3,77
4,82
3,00
18,12
1,36
1,54
14,4
8,73
0,2
3,18
3,00
34,41

8,16
3,77
4,82
3,00
19,75
2,27
1,93
16
10,48
0,2
3,18
3,00
37,06

2,27
16,0
8,73
3,77
3,18

36,95

/  CornacoBaHo:
(vpekTop MBOY COLU Ne 1

B.B. Meuiypos
DHepreTuye
CcKasl
LileHHOCTb
X Yy (Kkan)
4,54 8,17 71,75
13,95 10,8 227,7
5,43 45 263,80
3,93 25,95 153,92
0,30 20,07 94,08
0,44 19,80 90,62
28,59 129,79 820,87
7,03 38,78 244,92
3,93 25,95 153,92
10,87 35,40 259
0,44 19,8 90,62
22,27 119,93 748,46
4,54 8,17 71,75
4,69 1,01 92,19
13,95 10,8 227,7
5,43 45 263,8
0,1 10,7 44,0
0,30 20,07 94,08
0,44 19,80 90,62
29,45 115,55 884,14
8,79 48,48 306,15
3,93 25,95 153,92
10,87 35,40 259
0,44 19,8 90,62
24,03 129,63 809,69
7,57 13,62 119,59
5,86 12,59 115,94
15,50 12 253
6,52 54 316,57
01 10,7 44,0
0,30 20,07 94,08
0,44 19,80 90,62
36,29 142,78 1033,8
7,57 13,62 119,59
15,5 12,0 253
5,43 45 263,8
3,93 25,95 153,92
0,3 20,7 94,08
0,44 19,8 90,62
33,17 136,44 975,01



