МЕНЮ 23 мая 2024г

Согласовано:

иректор І	МБОУ	COIII № I
	B.B.	. Мещуров

Прием	Наименование блюда	Bec	Пищевь	Энергетиче ская ценность		
пищи		блюда				
			Б	Ж	У	(ккал)
	1-4 кл	тассы				
Обед	Икра из моркови	60	1,36	4,54	8,17	71,75
	Котлета «Пермская»	90	14,4	13,95	10,8	227,7
	Каша гречневая рассыпчатая	150	8,73	5,43	45	263,80
	Какао с молоком	200	3,77	3,93	25,95	153,92
	Хлеб ржано- пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,80	90,62
	Итого за завтрак:	560	34,44	28,59	129,79	820,87
	1-4 класс	сы (ОВЗ)				
Завтрак:	Каша манная молочная вязкая	205	6,53	7,03	38,78	244,92
	Какао с молоком	200	3,77	3,93	25,95	153,92
	Сдоба обыкновенная с маслом сливочным	70	4,82	10,87	35,40	259
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	90,62
Итого за зав	трак:	505	18,12	22,27	119,93	748,46
Обед:	Икра из моркови	60	1,36	4,54	8,17	71,75
	Суп из овощей	200	1,54	4,69	1,01	92,19
	Котлета «Пермская»	90	14,4	13,95	10,8	227,7
	Каша гречневая рассыпчатая	150	8,73	5,43	45	263,8
	Компот из замороженных ягод	200	0,2	0,1	10,7	44,0
	Хлеб ржано- пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,80	90,62
	Итого за обед:	760	34,41	29,45	115,55	884,14
	5-11 K	пассы				
Завтрак	Каша манная молочная вязкая	250	8,16	8,79	48,48	306,15
(для ОВЗ)	Какао с молоком	200	3,77	3,93	25,95	153,92
	Сдоба обыкновенная с маслом сливочным	70	4,82	10,87	35,40	259
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,8	90,62
Итого за зав	грак:	550	19,75	24,03	129,63	809,69
Обед:	Икра из моркови	100	2,27	7,57	13,62	119,59
	Суп из овощей	250	1,93	5,86	12,59	115,94
	Котлета «Пермская»	100	16	15,50	12	253
	Каша гречневая рассыпчатая	180	10,48	6,52	54	316,57
	Компот из замороженных ягод	200	0,2	0,1	10,7	44,0
	Хлеб ржано- пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,00	0,44	19,80	90,62
	Итого за обед:	890	37,06	36,29	142,78	1033,8
		лассы		1, ,		

	5-11 классь	I				
	Икра из моркови	100	2,27	7,57	13,62	119,59
Завтрак Котлета «Пер Каша гречне Какао с моло Хлеб ржано-	Котлета «Пермская»	100	16,0	15,5	12,0	253
	Каша гречневая рассыпчатая	180	8,73	5,43	45	263,8
	Какао с молоком	200	3,77	3,93	25,95	153,92
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,7	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Итого за завтрак:	660	36,95	33,17	136,44	975,01

ИП Раджабов С.Н.

(Полпись) Зав.производством

Гилева Е.Е.